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komenda powiatowa

Państwowej StraĄ Pożarnej
w Z,lotoryi

Legnicka 49, 59-500 Złotoryja

Złotoryja, 19 .06.2024 roku
PK.1 1 10,ż.2024,1

Komisja kwalifikacyjna powołana PK.1110.2.20ż4.2 z dnia 29.05.ż024 roku Komendanta
Powiatowego PSP w Złotoryi informuje, że zostń zakończony III etap postępowania

kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do sfużby w Komendzie
Powiatowej Państwowej Straży Poźarnej w Złotoryi, tj. sprawdzian z braku lęku wysokości
(akrofobia),

Do III etapu przystąpił 1 kandydat, który został zakwalifikowany do kolejnego etapu.

Numer
identyfikacyjny

Wynik testu
(zaliczo ny / niezaliczo ny)

J zaliczony

W wyniku postępowania kwalifikacyjnego III etapu stwierdzono, że do kolejnych etapów
postępowania lnvalifi kacyjnego został zakwalifi kowany kandy dat z numerem 3.

Komisja informuje, że etap IV postępowania kwalifikacyjnego zostanie przeprowadzony w dniu
ż0 czerwcz 2024 r. Do dnia 19 czerwca 20ż4 r. do godz. 1500 kandydat jest zobowiązany
dostarcryćo do siedziby KP PSP w Złotoryi prry ul. Legnickiej 49o dokumenĘ wyszczególnione
w ogłoszeniu o naborze. W dniu 20 czem,ca ż024 r. nastąpi oc€na złożonych przez kandydata
dokumentów.

Jeśli kandydat nie stawi się w wyznaczonym terminie, nie przedłoży waznego dokumentu tozsamości
(ze zdjęciem) zostanie wyeliminowany zdalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania
kwalifikacyjnego.

Wszystkie ewentualne zmiany terminów zostaną niezwłocznie umieszczone na stronie internetowej
KP PSP w Złotoryi orazw Biuletynie Informacji Publicznej i w siedzibie Komendy.

Komisja zastrzega sobie prawo do odstąpienia bez podania przyczyn od dalszego prowadzenia
postępowania kwalifikacyjnego na każdym jego etapie. W takim przypadku wyniki dotychczas
uzyskane przezkandydatów w nieukończonym postępowaniu kwalifikacyjnym nie są wiążące,

Podpisał:

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej
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